
INHOUD:

Motor: Motor met bevestigingsdelen

Carleri Carter links, koppelingsheíboom

Carter rechls, koppelingsdek se I

Schakel.mechanismer Voetschakeling

Clllnder en kop: Cilinder. zuiger, kop en koelkap

Krukas en Koppeling: Krukas, koppeling

Schakeltandwielen: Hulpas. hooÍdas en toebehoren

I

KickstaÍteras, meenemer, sleepveer.

kickstartertandwiel en pedaal

Koellnstallatle: Grondplaat en motorscherm llnks

Carburateur: Met voorkamer 4.2 pk en 5.2 pk

Ontrteklngslnrichtlng: Bosch 27 Watt

Framer

I

I I-t3

17

l9-2r

23-25

27-29

3l

33-35

37---43

45--n1

blz

49-55
57-59

Onderbouw:

.rvork:

Stuur:

Onderbouw, voelsteunen, rempedaal

remlichtschakelaar, achterremkabel

Voorvork, liggende vork, sierkapjes en

balhoofddeÍen, voorspatbord

Stuur, eplegel, gasdraalgÍeep. stuurplaat,

koppelingshevel en kabels

ÍelleraandriJving en bel

Molorscherm rechts en links,/kettingkast

Ultlaat met bevestlgingsdelen

Tank en Benzinekrasn

Velg, naaÍ, naaÍdelen en spaken

Velg, naafdelon en spaken

Koplamp, lichtschakelaar en achte.licht

I set met gereedschapkastle

met bevestlgingsdelen

diverse pakklngen en lagers

zie onze specia,e Íolder

63

6H9

7l -75
7 7-79

8l

83-85

89-9t

93-95

97

t00

87

99

Achtervork:

Frame, Balhooíd. slot, gereedschapkast

Buddyseat, bagagerek en achterspatbord

ó 7

Achtervork. schokbrekers. slandaard 6l

Klck3tarter:

Molorachermen:

UltÍaat:

Tank:

Voorwiel:

Achlerwlel:

Verllchtlng:

Gereedschap:

-.engchild:

AssoÍlimenlen:

Accesrolres:

INDEX

Selecteer de gewenste pagina. om naar de desbetreffende pagina te gaan.
Select the page to go to the desired page.



GHOEP: MOTOR

Onderdeel Orn3chÍllvlng
ta l: Komt vooÍ bI:

qe
l5 79 00 motor compleet

4 versn. 5,2 pk

l5 78 0O motor compleet
5 versn. 5.2 pk

00 l04l boutMBxSS

00 1042 boutMBx95
1550 l3 lagerbout

15 50 14 ring

5l 16 O2 2O ring

l5 50 l8 vulrlng

00 46 6l seegerring I I x

00 43 38 veerrlng B 8

0O 2022 moeJ M B

47 03 04 afstandsbout

o

12

10- -

I 3

4

5

6

7

I
I

10

ll
12

4

3

3

6
a

5

7
3 g"

x 5{r'

N.B. Motor (No. l5 78 00) 5.2 pk is vanaí 1966 ultgevoeÍd
met cyllnder l5 63 92.

I8

I

I

INDEX



GROEP: MOIOB/CARTERHELFT LINKS

30 AÍb Onderdeel Omschrllvlng: tel:
Kolnl voor

bt,:

26

3l

27
5

À
32

,\
35

1

13

'40

4l

4

4

4

l5 51 0l carterhelÍt llnks

l5 5l 0lB carterhel[t links

l5 6l Ol coÍterhelít llnks

4,2 pk

4,2 pk

5,2 pk
4 en 5 versn

15
1A 16

4
17

2A

21

15 51 03

00 70 08

t55t 06

15 5t 07

15 51 08

00 69 35

0r l0 0t

t5 51 02

5

t2

t3

t4

15

r6

17

18

bus

pakklngrlng

schakelblokkerplug

huls

drukveer voetschakellng

kogel I O

pakkingring

0-rlng

33

34

,r-__{q

39

25
\

24

23

)

38

37 36 5

N 5{5tO2

lt

29

I
I

@

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

t9

\

l0 INDEX



GROEP: MOÍOB/CABÍEBHELFT l-INKS

30 Onderdcel Omscl'rllvln0 t.l: Konrt vooÍ bll

27 5

À

25

26

26
34

13 l9
20

t50l ll
00 63 00

pashuis 2

lager B.O.l7 din 615
voor krukas I

lager 62Ol/C3 voor hulpas I

laoer 6302/C3 voor hooÍdas !

tapeind M8x95 2

simmcrrlng l7x28x8
voor krukas I

simmerring Al5x24x7 voor
hoofdas

asie voor koppelingsheÍboom
r 963

as voor koppellngsheíboom
64/65

hefboom voor koppellng

veer

vu lring

bout MG r 12

veerrlng

rubberÍing

pakk. ring

kerfnagel 5 x 22

bout M6 x B0

bout M6 x 70

bout M6 x 75

bout M6 x 67

bout MG x 26

pakkinq Cl2 x 16

ol'eaÍtapplug

pakking

15
18

16
4 2t

23

24

00 6t 00

00 6t 30

00 22 00

o0 76 53

28

23

2221
_. 

-.4O

4133

00 76 0l

l5 0l l2

15 5l l2

l5 0l 95

15 r0 07

í501 l4
oott22
00 43 37

r55t 04

00 31 06

0055 ts
00 r036
00 ro 37

00 r044

00 t0 58

00 lo 39

00 70 0l
00 19

00 70 08

20

4 27

28

29

30

3l

33

34

t5

36

31

39

40

4l
42

?
10

k

V
38

39

24-

I

2

t

I

I

5

I

I

I

,\\

t2

37 36 35

t( 515102

t3

\lr
E)d

Aíb.

26

19

§

INDEX



GHOEP: MOIOB/CARÍEHHELFÍ RECHTS

Atb Ondcrdeel Omschílvln0: t6l: Komt voor bI:

2t

t5 5Í 05

15 51 05a

r56t 05

l5 6r l5
15 6t 92

l5 6t 9l
r5 51 09

r50t 06

00 20 19

l5 5l l0
15.61 t 0

00 63 00

00 60 3t

carter helÍt rechts

carterhelít rechts

carterhelÍt rechts

caÍteÍhelÍt rechts

carterhelft rechts m/lagers

carterhelft rechts m/lagers

bus

kickstateraansluiting

moer M6 zelÍzekerend

carteÍpakking

carterpakking

schouderlager BO l7
radiaallager voor
hulpas 6004/C3

ràdiaallager voor
hoofdas

tapelnd

simmerrino 17 x28 xB

sluilÍlng BG

moer M6

s lik plaat

sluitring 86

moer MG

kopp.deksel

kopp.deksel

pa kk ing

boutje M6 x 40

boutie M6 x 35

pakkinq Cl2 x l6
olievulschroeÍ

voor hel lnpersen
van lagerg carleÍ

tot 120' verwor-
men

v.h. 37 39 99

tot type '66

vanaÍ type '66

4.2 pk,

4,2 pk,

5,2 pk.

5.2 pk.

5,2 pk,

5,2 pk,

typs 64

type 65

4 vorsn.

5 veren.

5 versn.

4 veran.

l6

24
23

-.-7

tl

10

4
22

I

2

3

4

5

7 4,2 pk

5,2 pk

I

I
I

l0

18

§
20 00 61 0l

00 22 00

00 76 53

00 43 63

00 2p r9

37 5t l0
00 43 63

00 20 t9

l5 l0 04

r56004
20 l0 02

00 16 r r

00 t6 t2
00 70 0l
I I 00 t9

14
13 ll

l2
t3
t4

l5
16

t7

t8

23

§ I-17
20

I
I

4

2
15

X 5,1t 10!

6

I

I

11

20

21

22

23

24

l5
INDEX



l7

19

,16

ío r5 50 97

t5 50 22

t55007

15 50 23

00 43 37

00 20 19

r55009

15 50 r0

1550 lOa

15 50

15 50 l7

t55024

t5 50 26

l5 50 r5

l550r6
00 43 63

00 tt 3t

l550t3
l5 50 r4

51 61 02 20

r550 l8

00 46 6l

Bestaan ult aÍbeelding I t.m.20
overbrenging compleet I

heÍboom voor schakellng ,

bus I

excentrische bout I

veerring 86 I

moer M6 I

beugel I

heÍboom I

heÍboom t

bout 2

veer I

veer I

borgdraad I

voetschakelpedaal I

pedaalrubber I

veerring 86 2

bout M6 x 30 I

laqerbout I

ring I

ring n b.

vuiring n.b.

borgveer ll xl

I t.m. type '65

I type '66

t.m. type '65

type'66

3 I

2

3

4

5

6

7

1

I
o

l0

ll
t2

l3

t4

l5
t6

t1

t8

l9

20

1t

s '§7 2

4

-.-5

o
18

201415

------12

GROEP: MOTo H/VOEÍSC HAKEL lN c

Ondardoel OmsclrriJvlng tol: Komt vooÍ b[

1ó

r3

x 5{5r0t

l7

AÍb,

.- I

15 50 93 voetschakelpedaal
compleet met toebehoren

l5 50 93b voetschakelpedaal
compleet met toebehoren

7868

INDEX



GBOEP: MOTOH/CILINDER ZUIGER

Ondordccl Ofir3chrllvIro trl: Konrt voor bl,

17

t8

16--

155390

r56390
l5 63 92

r50302
r56302
l5 63 62

t5 53 rO

1563t2

r56360
15 03 04

l5 63 04

r56364

00 43 63

00 20 r9

155395

15 63 95

l5 63 96

00 90 06

00 90 07

cllinder 4.2 pk I

cilinder 5,2 pk I

cillnder 5.2 pk I

lnl.pakking 4,2 pk t

inl.pakking 5,2 pk I

líil.pakklng 5,2 pk I

sanzuigbuis 4,2 pk I

aanzuigbuis 5,2 pk I

aanzuigbuis 5,2 pk I

voetpakking 4,2 pk I

voetpakking 5,2 pk I

vdetpakking 5,2 pk I

::::'ï,* 1

zuiger 4,2 pk f

zuiger 4,215,2 pk I

zuiger 5,2 pk I

zulgerveer 4,2 pk 2

zulgeÍveer met B-slot
a.215.2 pk I

L-zuigerveer 4,2 en 5,2 pk I

zuigerpen 4,2 en 5,2 pk I

zuigerpen 14A I

zuigerpenborgvee r 2

zuigerpenborgveer 2

t.m. type '64

type '65

type'66
t.m. type '64

type'65
typs'66
t.m. typo '64

type'65
type '66

t.m. type '64

typo'65
type '66

14

12

1

'Í!?è
t*6

10

1l

7

L

2

3

3

3

4

4

4

5

6

7

7

1

I
I

20

21

5

15

13

1

0
6

5 -Íl ?e
1966

00 90 08

r50Jl1
1563 lr
00 48 0l
00 48 04

t.m. typq 'fr
typo'65
typ€ '66

t.m. type 'G4

type'65/'66
type '65/ 66

t.m. type '65

type 1966

t.m. type '65

type 1966

o

§
9

l0
10

N.B. Op elke cilinder en zuiger ie een letter ln-
geslagen. Bij bestelling altijd de ingeslagen letter
opgeven. CilindeÍs zijn uitsluitend compleel met
zuiger leverbaar,

t8

4

l( 5,rt to5.

t9

?,

INDEX



GBOEP: MOTOB/CILINOEF-KOELKAP

18

17

16-

15

14

AIb Onderdcel OmschÍllvlno fil' Komt voor bU:

t9

t2

12

t3

t4

t5

l6

l6

t7

IB

l9

20

21

22

t5 53 06

15 63 06

t5 03 05

00 30 03

oo 20 22

15 54 02

l5 64 02

00 t6 t2

00 16 t3

08 lr 03

t5 02 06

15 r2 03

r50205

cllindeíkop 4.2 pk

cilinderkop 5,2 pk

koppakking

onderlegrlng

moer MB

koelkap

koelkap

boutje M6 x 35

boutje M6 x 42

bouqle 260WE

bouglekap

b€schermkapJe

aÍsluitrubber

o

22

20

12'

13

í

2

10

1l

4

21

5

o
6

1

'Í! ?è
lei6

$ 3 -Íl lc
tító{

7

20

X 5at loSr

2t

I t.m. type '65

I type '66

I

4

4

I t.m. type'65

1 type '66

I

I

I

I

I

1

I

INDEX



20

29__

28

19_

GROEP: MOTOF/KRUKAS KOPPELING

AIb onderdeol
nr.i OmschÍlvlngl lal:

la_

24

23

22

17

2

2

3

l5 25 00

rs6500

rs 25 90

156590

l5 65 02

r50502

l5 25 06

l5 05 07

t50508

t50509

00 80 0t

l5 07 18

15 07 l8a

t5 07 l9

00 43 4l

oo 20 27

krukas I type '64/'65

krukas I type 66

druístangset I lype'64/'65

druístangset met naaldlager I type 1966

naaldenkooi I type '66

zulgerpenbus I type '66

naaldenkooi I type 64/'65

N.B. DrUÍstangsets alleen compleet leverbaar

4

5

10

9

I

7

525

u
q,

O

6

1a

7b

I
9

10

vulring O.l mm

vulring 0,2 mm

vulrlng O.l5 mm

spie voor krukas

krukastandwiel 32.1 Z

krukastandwiel 31,7 O

aígtandsring

veerring 810

moer Ml0 L. draad

n.b.

n.b.

n.b.

I

I

I

I

I

I

6-0

l5

30

27

1 3
21- - " - '

11

16---"

c

\
\---
F,__

14

@
4

2

fl22

12

26

Koml voor bll:

I

23
INDEX



20

29

28

19

25

24

23

22.

17

1()

9

I

=- 7

5

1

r5 57 90

r56790
t5679l
t5 57 03

r5 67 03

15 57 20

00 58 53

00 58 5t

r5 57 92

l5 57 07

15 07 lt
15 67

o0 r052
r5 07 r7

00 47 50

00 20 52

l5 07 09

15 07 l0
15 07 r2

t507 l5
t507 l6

kopp.huis 4,2 pk I

kopp.huis 5.2 pk met 4 veÍsn. I

kopp.huis 5.2 pk nret 5 versn. I

bus voor kopp.huis I

bus voor kopp.huis I

veer I

klinknagel 2.6x6 2

klinknagel 4x8 6

kopp. naaf I

kopp. dekplaat I

schotelvèer I

schotelveer I

bout M6 x 32 3

vulring I

borgplaat I

moeÍ Ml2xl I

kopp plaat (wrívinqsmateriaal) 5

kopp.plaat (slaal) 4

drukstiÍt kort I

vulring 0.5 mm n b.
vulílàg 1.5 Ílrrrr n.b.

t.m. type 64

type '65/'66

type '65/'66

t.m. type '64

type'65/'66

t.m. type '65

type '66

spellng tusson
dekploot en
drukstlÍt moet
mlnlmaal O,4 mm
bedragen

speling tussen
kopp.huls 6n
kogellager
0,2--{,5 mm

u

@

H
6 3

D21

11

16- '
\--,0

0 t-É
kopp.drukplaat

kopp borgplaat

vulring
30

27

26

É,m.*Í
4

2

fi

GBOEP: MOïOH/KOPPELING

Onderdbcl Omschrlivlns ral: Komt Yoor bl|

71

12.-
n.b

25

t

I

ll

t2
12

14

l5
,6

11

t8
t9

t9
20

21

22

23

24

25

26

2A

29

30

I

r5 07 08

15 07 r3

13 06 15

INDEX



GROEP: MOTOB/SCHAKELMECH. 4 vERSN._-12

- 
-1O, _.8

-.,..--- 5

Onderde6l Omschrlrvlng: lal: Koml voor blr:

19

ao------a

-€7v\
-L_ r- -f-*f

15 56 90

150609
t506 l2
1506 l3
15 06

00 69 28

t55605
155625
15 56 1l
15 56 4l
l5 56 92

t55608
l5 56 93

r55694
tl 00 25
ll 00 32
lr 003J
00 46 60

156003

00 47 50

00 20 52

15 56 l0
15 56 20

15 56 97

00 53 06
00 53 08

1556r9
15 56 29

15 56 15

150609
15 06 l2
r5 06 13
15 06 15

I

2

hulpas conrpleet

vulring 0,1 mm n
vulring 0.3 mm n
vulring 0,5 mm n

druksti[t lang

kogel 6 mm Z
hoofdas t.m. 65
hooÍdas
tandwiel 48 tands 4.2 4 versn.
tandwiel 47 tands 5,2 4 versn.

schakeltandwiel 4l tands

stift
schakeltandwlel 36 tands

tandwiel 32 tands

vuirln
vu lrin
vulrin

I

,b
,b
.b

I

I
I
I

I
I

I

I

I

1

b.
b.
b.

2

mm

I

3

4

5

6

7

I
9

l0

18_ _

1

17

- -16

t.m. type '65

t.m. type '65

t.m. typo '65

zie pag.
Prilzenb

3t
oek

t.m. type '65

t.m. typs '65

t.m. typo '65

Èrl

g 0,1
s 0,3
S 0,5

mm
mm

n
n
n

I 12

13

t4
t5
t6

t1
IB

t9

borgring 15 x 1

kettingwiel

6
2

4 ---

3 -.---- -

21
r _;1-<'#

I
12

ll

13-

14

$-- --q)
20

2t

26 27

borgring I

moer Ml2xl I

schakelklok t.m. 65 4.2 4 veÍsn. I
schakelklok 5,2 4 versn. 1

schakelvork compleet 2

stift 5m 6 x 14 2
stift 5m 6 x 12 2

tandwiel 4.2 4 versn. I
tandwiel 17 tands 5,2 4 versn. I

O'rinq I

vulring n.b.
vulring n.b.
vulring n.b.
vulring n.b.

i

I

-{a

K 54210,1

INDEX



--12 GFOEP: MOTOH/5.VE E S NEL LING S

V
.-${qqrt
t§ïnJ';J

Atb OfirscIrllvhril lnl: Komt voor bl|

22

2

-_-20

23

27---o b

24

25

r56645
oo 53 08

hulpas conrplect I

vulring 0,1 mm n.b
vulring 0,3 mm n.b.
vulring 0,5 mm n.b.
drukstiít lang I
kogel 6mmA 1

hoofdas I
tandwiel 47 tands I
sclrakeltandwiel 34 tands I

tandwiel 36 tands I
schakeltandwiel 34 tands I
tandwiel 32 tands I
seegerrlng 25x 1 DIN 471 2
vulrlnq 0,1 mm n.b.
vulring 0,3 mm n.b.
vulring 0,5 mm n.b.
seegerring 20 x 1,2 I

aístandsring op hoofdas 2

aÍstandsvork I

as voor aÍst.vork I
kettingwiel 13 tands I
borgplaat 13 DIN 432 I

moer voor kettingwiel I
schakelwals compleet I

schakelwals I
schakelvork links compleet I
schakelvork rechts compleet I
borgstiít voor schakelvork
5m 6x 12 mm I
schakelvork (mldden) I
borgstift voor schakelvork
5m 6x 12 mm I
tandwiel 23 tands I
O-rlng I
vulring 0,1 mm n.b.
vulrlng 0,3 mm n.b.
vulring 0,5 mm n.b.
vulring 1,0 mm n.b.

lo

-)

11

77,-
18

---5

r56690
150609
l5 06 l2
l5 06 13

t56607
00 69 28
r56606
15 66 r I

t566 12

15 66 13

15 66 t4
15 66 í5
00 46 60

110025
00 32
00 33

00 46 56
15 66 18

r5 66 r9
15 66 20

t560 13

l5 60
15 60 l0
15 56 96

15 66 10

ls6695
r56697
00 53 08

I

2

13
3

4

5

6

7

8
o

l0
ll
12

14

I
24

4-4

14
25

1

r3
14

l5
l6
17

l8
l9

20

21

22

23

bestaat ult
20 t.m. 27

1

9

3 t5 66 23
ls66 15

150609
15 06 r2
15 06 l3
15 06 15

16 28--@
l9

K 545 r07

26

27

28

29

Onrl0rdcel

23
L

,6=qffi

28
INDEX



GHOEP: MOTOBiKICKSÍABÍERAS6

@------,,
---2

-tB

Atb Onderdeel OÍÍschrijvln0 tÀl: Komt voot bI:

t9

_\l

13--' ' -g

I

1

I
I

I

bn

I

2

3

4

4

5

I
nb
n.b
n.b

155890
r5 58 07

r558 l0
l5 58 9t
l5 68 9l
l5 58 09

niet los leverbaor

t.m. type '65

type'66
axiale speling
kickst.as moet
0,1--o,3 mm
bedragen

20

borgring
schakelsegment
schakelsegment
blokkeerplaat
blokkeerplaat
pal
pal
meeneme r
meeneme r
borgveer
O-ring
as
veer

4
5
4
5
4
5
4
5

ver3n.
ver3n.
versn,
ver8n.
veran.
veran.
versn.
v6ran.

4

5

7

.---,-a
.=- -11

-_._-*12

2

I
I

r
I

I

I
I

I

I
I
I

b.n

6
7

9

l0

5
3

l5 58

l5 58
1568
15 58
l5 68
l5 58
l5 68
t558
r568
00 46

00 01

15 58

1568
l5 58

t6

22

l3
l3
06a
06
05a
05

63

67

lt
14

IB

3

ll
12

t3
t4
l5

9--
14

l6
17

,50904
l5 58 02
t5 lB 05
t5 r806

5l 0002
5l 00 03

33 30 09

vulrlng

borgveer
vulring
vulring
vulring

veer
veerhouder
meenemer
sleepveer
kickstaÍterpedaal
pedaalrubber
cÍanckspie

spellng tussen
carter sn mea-
nemer
0,H,8 mm

niet los leverbaar

00 46 62
1558 l5
15 58 l7
l5 5B l910

16

15
t8
l9
20

21

23

24

22

2o-GE:> @ 23

3t

kickslaÍteías compleel
veergeleider
dekring
kickstartertandwiel
klckstartertandwlel
vulring

alleen
alleen
alleen
alleen
alleen
alleen
alleen
olleen

De spellng
tussen carter gn
borgveer moet
0.1-o,2 mm
bedragen

30
INDEX



543

\@,/

GROEP: MOTOR/KOELINSÍALI-ATIE (met aíbeeldingen t.m.'65)

/ríb Ordcrdeel Omschrllvlnq lal: Koml voot blr:

4

4

2

3

4

l5 54 97

150404

oo 11 22

00 30 02

t5 84 05

koelinslallatie compleet

grondplaa t

bout M6 x l2

onderlegring 6.4 mm

afsluitrubber
560 mm lang

profielrlng 270 ínnr

profielring 85 mm

l. motorscherm

strip

rubberring

roostcr

onderlegring

slultrlng B0

bout M6 x 26

tulle

t/m 1965

t/m 1965

t/m 1965

t/m 1965

5

6

7

I
I

t0

ll
l2

t3

14

1504 l8

l5 04 19

,5 54 98

15 04 t6

15 04 15

15 04 2D

00 30 02

00 43 63

00 ro 39

15 04 l7

I

I

N.B.

I

I

I

I

N,B.

3

3

3
6

Type 1963 Um 'ó5
VOOR AFBEELDINGEN ÍYPE I966
ZIE VOLGENDE BLADZIJDE.

33

1

9

INDEX



(è
2

- t2

(§
o

,

GROEPT MOTOR/KOELINSÍALLAÍIE TYPE 1966

Aíb Onderdeel Omschrllvln0 trl: Komt voor bl

I

42

15 64 97

00 33 5r

t56496

t5 64 16

l5 04 15

15 04 20

00 30 02

00 43 63

00 10 39

15 04 r7

0059 13

3

4

5

6

7

I
l0

ll
r2

4

I

I

I

I

N.B.

3

3

3

4

3,(

Type l9óó

35

r56499

00 l9 30

koelinstallatie
compleet

grondplaat

boutje (parker)
met zeskante kop

onderlegrlng

motorscherm

striP

rubber rlng

rooster

onderlegrlng

slultÍing Bo

bout Mo

rubber dople

busje

INDEX



CI(íJ
GFOEP: MOÍOF/CARBUBATEUR lsl6 U
4.2 p.k. - 4 veÍsnellingen

Ondcrdeel
trll Komt voor bU

43

36

35

33

34

40

39

38

32

17

4

2S

I
I
2
3
4
5
6
7
8
I

t0

ll

12

12

7

15105t
I5 50 9l
07 t5 64
07 15 59
07 t5 36
07 l5 37
07 15 05
07 15 34
07 l5 07
07 r539
07 15 40
07 15 09
07 l5 4l

15 mm

l5 mm

carb. compleet I /15/36
carb. compleet I /16/19
carb. huis I /15/36
cart,. huis t /16/59
mengkamerdeksel
gasschuiÍ
vlotterkamer
ringvlotter
schÍoeíbout
klembout
bout
moer
hooÍdsproeier

4

4
gewenste
grootte
op9even

19 23

0).tit o-l |Ja

3

.... r \t' 26

\
È>\a

5

d t3

l3
14
l5
16
t1
18
19
20
21
22
23
24
aÉ

21
2A
29
30
3l
32

07 l5 43

07 l5 43

07 15 44
07 t5 28
07 15 29
07 r545
07 15 l5
07 1516
07 r546
ot 15 4t
07 15 56
07 r5 48
07 l5 49
07 l5 2l
07 15 3l
07 15 50
07 l5 5r
07 l5 24
07 15 25
a7 15 32
07 15 53
,5 50 92

naaldsproeier 220
naaldsproeier 20474
sproelernaald
36.5 mm lang
sproeiernaald
40 mm lang
vlotternaald
vlotterpen
splitpen
slelbout
nlppel
stift
drukstiÍt
elleboog
ring
s lot
startschuif
zeeÍ

veer
gasschuifveer
klemveer
dichtÍing
dichtring
pakklfl0
lucht[iltere le men t

16 I 20 I
2A 21

4

3l 27 12

1
2

4

25

3ó

lt ,o

x 5,!l109

3f

Orrschri,vlngl

l

18

0t t5 42 I
I
I

I

INDEX



GFOEP: MOTOR / CAHBURAÍEUR 15@ 16O,
4,2pk-4versnelllngen

43 Arb Onílardèol OrrschÍllvlnq tal: Komt voor bÍ:

36
35

33

34

40

4l

42

3B
33

34

35

ls 50 05

15 50 96

l5 50 3l

trechter

klemband

voorkamer

l5 50 95

r5 t0 3l

k lemba nd

voorkamer39
36

3t

38

39

40

4l

42

43

vervanggn door
8fb. «t

vervangen door
aÍb.35

7

32

19 zs

15 r0 30

15 l0 23

00r740

00 30 06

00 20 04

37 52 27

elleboog

draadrlng

schroeÍb. M5 x 22

ring 5.3

moer M5

dichtring

3 8zo 4

I

2

\ \l
t3t

16 9 20

15

q
I
7

9
2A 21

3l 27 12
I

2514

1l
3 18ío

4

x 5431O9

39

I

I

I

I

I

I

1

I

2

I

I

\

I

l

38 INDEX



GROEP: MOTOF / CARBUFATEUR l7O
5.2pk-Sversnellingen

39 Alb O,tdcrdeel Oínschrllvln0 rol: Koml voor bll

38,- '

34.-

3\

36- .--,oo
35-- \ --31

32

carb. compleet l/17/73
caÍb. huis I /17173
mengkamerdeksel
moer voor deksel
gasschuif
vlotlerkamer
ringvlotler
klembout
moer
moer
hoofdsproeier 78

stationaire sproeier
naaldsproeier 6637

sproeiernaald M3
vlotternaald
regelbout
stelbout
stelbout
nippel
stlÍt
dÍuks t iÍt
gaskabelstiítbocht
slotplaat
startschuif
veer
veer
gasschuifv€er
veerbeugel
pakkingring
pakking
trechter
klemband
íilterpatroon
draadring

15 60 9r
07 l5 68
07 l5 69

07 15 70

07 l5 71

o7 t5 72

07 15 73

07 15 39
07 r5 09

07 15 75

07 r5 76

01 15 77

07 15 78

07 15 79

07 r580
07 l5 8l
07 15 74

07 15 82

07 15 t5
07 l5 84

07 15 85

07 15 86

07 r587
07 l5 80
07 r5 90
07 r5 9l
07 t5 92
07 l5 93
07 l5 25

07 l5 94

l5 50 05

l5 50 96

r55092
t5 r023

20

3r
l5

24

14

l9

I

2

3

4

5

6

7

I
I

l0
ll
12

13

l4
15

16

11

l8
l9
20

2l

23

24

26

29

30

3l

33

23
18

2A

d

§f
22

I

rfl

b
l6 I 2l

3 2
26

13
4

lo2

I

1t
6

5

10

27
29

t( 5a5llo

{l

CI

I
I
I
I

1

I
I

I
I
I
I
I

I
I

I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I

I
I
I
I

@

INDEX



GROEP: MOTOR / CARBURAÍEUB t7 @ s.2 pk

_37

AÍb. Onderdeel Omschrlivlng lal: Komt vooa bll

38--- 00 l7 40

00 30 06

00 20 04

t5603t

ls5095

35 52 27

bout M5 x.22

ring 5.3 mm

moer MS

voorkamer

klemband

dlchtring voor
geruisdemper

34

35

36

38

39

35

36

32

20
32

18
28

3t ,5

24

14

§
26

239

,r,n

19

r6 a

22
13 4

29

t( 5r5Ío

/í3

0-*

I

6

5

12 INDEX



24 25 10 GFOEP: MOTOF / ONÍSTEKINGSINSTALLATTE

Atb OrldcÍdcel O'rscl'rllvln0
lo,: l(omt voor bU:

<È--36
u_3526

l5 92 94a

08 16l2

vliegwielma gneet
met geÍorceerde koellng

grondplaat compleet
zorrder reml, spoel

ontstekingsspoel

llchtspo€l

remllchtspoel

afstandsbusies

bout M4 x 28 voor
bevèstiglng

bout voor bevestigino

veerring 84 bevestiging

condensator

verbinding skabel voor
condens ator

contactset

as voor onderbreker-
kamer

bout M4 x l0

veerrlng 84

ring

opvulring
opvulring

ring 4.3 mm

borgveer

I 4 + Sversn--3
6

--9

3t
2

r:---t
40
20

21
ll

22
23
18

,9

39

29 --

12

08 13 97

08 16 07

0B l6 08

08 r609

oo 17 28

08 ,6 r0

00 43 35

08 13 55

0B 16 r6

08 t6l7
08 r348

I
,

t

2

3

4

5

6

7

1

16

2

2

4

,3
t5
14

4

_- ----.--24
G

À

I
9

t0

12

t3

0 /.'
7/
38---$

30

-3t

=-.-41

33

s2----- s

t4

l5

t6

17

l8

00 t7 07

00 43 65

00 31 04

08 r3lo
oBt3ll
00 3t 04

0B 13 í2

1

,

I

I

N.B,
N.B.

N-8.

I

14 -42

t9

a5INDEX



26

29

GBOEP: MOTOH / LICHTINSÍALLATIE

Onderdecl OmschÍllvlns lal: Komt voor b[

3t

39

u_35
\

G

À

A
à.-- '-36

3

§

8
13
.1 ). - =-__=--.15

16

2

24.-

20

2t

22

23

24

25

26

27

2A

29

30

31

32

33

34

35

36

31

38

39

40

41

42

00 1103

08 1l 18

o0 43 33

00 20 00

08 13 15

0B 13 56

08 16 19

08 l3 94

0B l3 95

08 r6 20

0B r6 r3

bout M3 x l0

ring

veerring 83

moer M3

smeervilt met bladveeÍ

smeerviltnietje

bougiekabel

kortsluitkabel

lichtkabel

stoplichtkabel

vliègw ie l- magneet compleet
met schoepenrad

schoepenrad l/m 65

schoepenrad

bout M5 x I
veerring Bl0

moer MlO x

bout M4 x 15

veerrlng 84

kabelh oes

sple 3x3.7 mm

kroons tee n

doorvoerruber

aÍdekplaat

borgring

40
20
21i,-;4 12

23"
10 -'
19-

--a

M,
I
7 30

-- 
3l

38 ----\l

33

b

4

I

4

4

I

I

I

t

1

16

a7

24 25 10

Arb.

1

1504 l3
51 04 t 2

00 l6 7l

00 43 4r

oo 20 21

oo l7 27

00 43 64

r50204

00 80 0l

0095 ro

l5 02 0l

14 l2 04

I I 00 loa

INDEX



17 _-\

h

GROEP: MOTOF-FRAME-BALHOOFDSTEL-SIUURSLOÍ
l/m Type 1965

16
I Onderdeel

tal: Komt Yoor bli:3t

23

22

24

I
I
2
3

37 22 99
37 62 80
31 22 40
37 0t 0B

37 02 89

Írame I
Írame I
lagerbus 2
lagerbus I

BALHOOFDSIELLEN BESIAAN UIT
bovenhalhooÍdstel I
compleet bestaat ult:
loopring Í
draadring I
kogël 1l4A 19
onderbalhoofdstel I
compleet bestaat uitl
loopring I
vorkcone I
kogel ll4@ 19

ba lhoofdbekleding
b a lhooÍdbek leding
busje voor balhooÍd-
bekleding 47 65 99
bout M6 x 8
bout M6 x 12
veerrlng 86
claxondeksel
rubber ring

1963-1964
t965

nict los leveÍbsar
bl, nabest6lling
lngeslagen
nr opgeven
t/m 64
type 1965

19

20

18

2t

(

-..----..2 6

2

30

29

28

25

4

5

4

TYPE 63/64

BALHOOFDSÍELLEN BESTAAN UII: TYPE 65
boven b a lhooÍdste I I
compleet bestsot ult:
loopring I
draadring I
kogel tl4 A 19
onder balhoofdstel
compleet bestaat uit:
loopring I
draadrinq t
kogel tl4@ 19
stuurslot compleet
met 2 sleutels I
slolhrris aan írame gelast I
sleutel I

37 02 89

_ft

l5

5

37 02 40
31 02 41
00 69 33
37 52 88

6

7

4

14

w
6

7
I

3t 52 42
3t 52 43
00 69 33
26 00 99

00 11 27
oo 1t 22
00 43 63
87 5l 0l
87 5l t7

5

36 12 t2
09 r2 t5

o

I
N,A

I
I

4
2
2
4
I
I

9

--12
b-.-.--rl

a
b_--10

48

13 ïype 1963 tfm '65

10
1t
,a
13
14

a9

Onrschrilvln0l

37 02 40
37 02 4t
00 69 33
37 02 8B

37 02 42
37 02 43
00 69 33

3

"..---------\

47 l5 99
47 65 99
47 65 02

INDEX



'u-"---1,

\
B

GROEP: MOÍOH / FHAME-BALHOOFDSIEL-SÍUURSLOÍ
type t/m 65

AÍb Onderdeel Ornschrl,vln03l

23

19

22

27

6

7

4

g-

24

-26
l5

37 22 27

37 2t 08

o0 55 to

37 31 50

37 0r r8

2-7 27 99

h

21

(

oe'-

z--* -12
b..-..--11

2

30

2g

28

'25

20

2t

22

23

27 27 02

21 2t 03

2t 27 04

09 t215

sponsrubber slrip

nummerplaat

kerÍnagel

goedk eurings plaa lje
B 2003

alleen leverbaar
met schriÍteliJke
veíklaring

blj
nabestelling
ingeslagen
nummgr
opgevon

l5

16

tt
N,A

I

2

20

1B

t9

24

25

26

27

28

29

30

3l

3

€)
ï

-ïà

a
31 22 46

37 2t 99

37 21 05

37 21 06

00 l75l

00 43 64

00 20 30

37 22 37

5

14-

50

1

b- lo
Type 1963 t/rn 'ó5

5t

I

I

17 __\,

*11' komr voor brt:

sieÍsl rip

deksel voor gereedschap-
kast compleet

s trip

scharnierslift

aanslagrubber

sleutel

I

I

I

I

I

t

I

2

transíer,,SUPEB"

kabelschacht

beugel

rubber strip

schrooÍbout 4 x l0

veerring 84

moer M4

aanzuigtule

INDEX



23

18

,6-\

o'h

I GBOEP: MOTOH / FRAME-BALHOOFDSTEL-STUURSLOÍ
type 1966

O'nscltriivl'r.lt7

2
37 92 B0

37 22 40

37 0r 08

37 02 89

2

I

I

2

3

4

írame

bus voor schommel"as

lage r bus

boven balhoofdste I

cornpleet bestaat uit:
loopring
draadring
kogel l/4

onde rha lhoofds te I

compleet bestaat ult:
loopring
draadrlng
kogel l/4

stuurslot met 2 sleutels

slothuis aan írame gelast

sleutel

balhoofdbekleding

busje voor balhoofd.
bekled lng

bout MG x I
bout M6 x 12

veerÍing 86

claxondeksel

rubber ring

I

I niet log leverbaar

blj
nabestelling
gleulolnummer
opgevon

20 I
I

l9

I

ll)

I 5 37 52 88

9_-.

31 52 42

31 52 43

o0 69 33

27 00 99

36 12 12

09 r215

00 l!27
o0 11 22

00 43 63

87 5l 0l

87 5l 17

I
I

t9

6

1

I8_--l
Í-=---\

9

N,A.

47 65 99

47 65 0l

w 4

2

2

4

I

I

2l

5

l0

t1

t2

t3

l4
t4 I-- rz

u.--11

19

It

57 &,
«,

type í966

53

31 02 40
37 02 4t
00 69 33

';"iit xon't voor blj:.

INDEX



23

t6-\

20

GROEP: MOTOR / FRAME.BALHOOFDSTEL-STUURSLOT
type 1966

o-§ t7 Otr's{:hrllvlno tal

2
15

l6

17

IB

l9

20

2t

,,
23

N.A

N,A

N.A

37 2t 08

00 55 l0

37 22 46

37 71 06

47 76 99

47 76 98

00 1l 22

00 43 63

31 22 37

27 27 99

nummerplaat

kerínageltje

transíer "SUPER '

spanband

ÍrarÍteplaat links

Írameplaat rechts

boutje M6

veerring 86

aanzuigtule

deksel voor gereedschap-
kast

g eree(lsch a Dkast
compleet

transfer op motor-
beplating

2

a
I

2

í8

4

9-..

w, 2

27 00 05

zie ook
onder groep
gereed-
schapPenc---l

ï6

7._

5

À__ _4

19

It

*
b51

to type í966

55

27 77 99

1

2

I

I

I

I

*l

L---J1

t4

INDEX



/e67v46

2 GHOEP: MOTOR / BUODYSEAT.BAGAGEFEK-ACHTEFSPAÍ8ORD

l, Ondardeel Omschrlvlng toll Komt voor bli

t

0@

ïq
l3 io

t
I

1

I
2

2

2

I
I
I

2

2

2

2

2

2

2

2

2

I

I

I

I

2

2

2

I

I

2

2

N.B.

2

2
92

3
4
5

t6
l7-.

- sI
- -+jg,tlg

6

2

2

3

4

5

6
6

7

l0
ll
12

t3
t4
l5
r6
17

l8
l9
19

20

27 l5 99
27 74 9A

oo 11 24

00 43 63
o0 30 02
97 20 99
97 70 50
97 l0 98

31 03 04

97 20 0l
00 1126
00 21 5r

26 03 02

00 ll25
00 43 63
00 29 00

27 05 0r

37 55 99

37 55 9s
37 5l l5

00 27

00 43 63
0020r9
37 25 0B

37 05 07

00 ll24
31 03 04

00 70 07

00 30 02

00 43 63
00 29 00

00 ll24

buddyseat compleet
buddyseat compleet
bout je MO x l5
veerring 86
ring 6.4 nlm
bagagerek
bagagerek
s ne lbinder
s lultplaat
rubber rlng
bout M6 x l8
moer M6
sluitplaat
bout MO x t0
veerring Bo
dopmoer M6
rubber tule
achterspatbord
achterspatbord
beugel voor
kentekenplaat
bout M6 x I
veerring Bo
moer M6
tÍansÍer
sierbeugel
bout M6 x 15

s luitpla a t
pakkingring
ring 6.4 mm

veerring 86
dopmoer M6
bout M6 x 15

r 963-1965
type 1966

t/m 1965

type 1966

t/m type I 965

lype 1966

6

\6

,r9

3l

33

?4

21

,t
23

24

25

26

27

28

29

30

3l

3

25
6 .--§

/2-....-----.-217 1B

I ,15 -d
t4 --§ot

5ó

3938362 23
s=+1=-x7

35
t(5atÍt

57

34

INDEX



l2

/9&7 v46

2 GROEP: MOTOF/BUDDYSEAÏ BAGAGEREK ACHTERSPAIBORD

AÍb Onderde6l Orrsch.llvlno tol: Komt voor bll:

t

3
4
5

't6_
tz----;"

33

34

00 30 02

00 40 63

ring 6.4 mm

gelande veerring
A 6.4

bout MO x ts

sluitplaat

pakklngrlng 46 x 12

veerrlng

moer MG

stÍip voor achterspatbord

@

90.
,! l,

t
I

--- r .[

_-+i7-4t<>/- 7

6

35

36

37

38

39

40
-.--.6

4Q ,9

33
34' -rlt

?432i--À
30--_71É*

3t-
6

72 l8
15-

'--21

-----.-202A
I t4 ,-§

__-fr

58

39 38 36 22 23
§4:.-=:

37

35

59

nr.:

I

I

oo 11 24

41 03 04

o0 70 07

oo 43 63

0020 r9

37 52 26

I

I

I

INDEX



7
12

37 03 00

37 73 00

37 2t O7

13 10

1t
12

\
12 GFOEP: MOÍOF/LIGGENDE ACHTERvORK/ÍELESCOPEN/STANDAARD

Onderdcel
tal:

_ 
,(omt vooÍ bl,

TT

14

2

3

4

5

liggende achtervork

liggende achtervork
as voor zwevende
achteívork

opvulring 0.3 mm

opvulring 0.3 mm

opvulring O.5 mm

kranksple compleet

telescopen

t/m 1965

type 1966

niet meer
demontabel
vanaf juli 1965

type 1965/1966

t/m 1964

paar

I

N.B.

N,B.

N.B.

2

2

C)

1r 0025
110033
r 00 33

33 30 09

37 24 99

7

r)

bovenste telescoopbout

bout type
veerring Bl0
beschermkap

aÍstandsbus

bout Ml0 x 90

bout Ml0 x 100

ring 10.5

moer Ml0
beschermkapie
vottrusten
gtandaard

oÍstondsbug

standaardveeÍ

bout M8 x 40

veerring BB

moer BB

bout MB x l0O

veeríing MB

moer MB

2

2

I
2

I

I

I

4

2

I

I
I

I

I

I

2

I

I

I

2

4

o

I
56

@

6

6

7

I
9

l0

12

t3
n.a

l4
t5
t6
17

18

l9
20

2l
22

23

37 04

37 04

00 43

37 24

37 24

00 r0
00 l0
00 30

o0 20

03 24

2t o0

37 26

3t 2t

3t 26

00 l0
00 43

oo 20

o0 to
00 43

00 20

50

0tA
68

03

02

83

82

o4

25

0l
98

99

ol
05

14

65
),
73

65

22

3
13

7

I

ó0

2a

18 19 20 t6

15

ól

atb. Omschrl|vlns:

i
I

I

17

\''
INDEX



GHOEP: MOTOB/ONDEBBOUW VOETRUSTEN REMHEVEL
REMSCHAKELAAR ACHTEBWIELBEMKABEL

AÍb
OmschrÍvlns tal: koml voor bll

{q\\\\
\"#h ),.u,

*--ll3

37 28 99

51 31 00 04

37 28 06

00 t0 73

oo 43 65

00 20 22

37 2t 09

00 24

00 43 63

00 20 l9

27 52 9B

67 02 0l

0058 r5

21 02 0t

00 46 53

110033

00 43 63

00 20 r9

87 51 94

2t 02 99

onderbouw compleet

rubber voor voetsteun

aanslagrubber

bout MB x 100

veerrlng BB

moer BB

bout

bout M6 x l5

veerring 86

moer Md

remhevel met beugel

kabelhouder

kllnfnagel 6 x l2

terUgtrekveer

seegerrlng l4 xl

vulring

veerring 86

rnoer MG

remlichtschakelaar
compleet

remkabel compleet

I

2

I

18

17

-20

6

@

It-
(D-_

2

3

3

I

I

I

t

2

2

2

2

12

13

1l

a.. 1
\À

I
9
10

10

C."

I
tr

Ío

72

4

7

C

62.

x 5{5 tlt

ó3

I

I

I

2

3

4

5

6

7

8

o

l0

lt
l2

t3

t4

l5

l6

17

l8

l9

20

INDEX



GBOEPT MOÍOB / VOOBVORK

Atb. Onderdeel Omschrllvlng lEl: Komt voor bl,l

I
2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

5

5

6

7

B

8

9

4

5t 22 00

57 22 OOa

57 22 99

57 22 8A

57 22 lO

57 22 11

57 22 44

57 22 45

00 s9 55

00 l0 46

00 40 66

00 21 54

51 22 90

51 22 85

57 02 47

voorvork compleet

vooÍvork compleet

kale voorvork

kale voorvork

nylon-houder

nylon-houder

rlng

dekkapje

stift

boutje MS x 42

veerring A5

moer M5

te lescoop

telescoop

rubber tule

t/m 64

t/m 65/66

t/m 64

t/m 6s/66

t/m 64

type 1965,/1966

2

7c'-ö- 6

type

type

type

type

type

type5

t 964

r 965/1966

r 965/1 966

r965/r966

t 964

r s6s/r 966
K 6461t8

64 ó5

\

I

0(KT-

INDEX



GROEP: MOTOB/VOORVOBK/LIGGENDE VORK/
ZWEE FAR M-BEK LE DING

AÍb, Ondcrdee I

lal:

4
I

3

4

5

t

7

I
9

l0

ll
12

r3

57 22 95

57 02 92

oo 12 02

57 02 16

00 30 03

00 43 38

00 26 50

o0 ro 75

00 43 65

00 20 22

5t 22 30

57 22 31

57 12 30

57 72 31

57 22 34

51 22 32

oo t768

00 43 63

ligEende vork

silent bloc

bout MBxlxSO

kabelhouder

ring 8.4 mm

veerring 88

dopmoer M8x I

bout M8 x 35

veerring BB

moer MB

beugel voor sierkap (li)

beugel voo. sierkap (re)

beugel voor slerkap (li)

beugel voor sierkap (re)

sierkap voor zweeÍaÍm

strip sponsrubber

schroeÍbout M6 x 8

veerring 86

t/m 1964

t/Ín 1964

type 1965/1966

type 1965/1966

t3

11

12

17

'-r{EI
2

2

2

2

2

2

2

2

2

5

3

I

I

@- - ------, 
-6(P'r - '----7

6t ----- 
-8

ffi

1

-,_ _. -15

x 54 51t 
'

l4-
14

l5

l6

tt

2

2

2

4

ó6

Omschrllvlngi l(omt vooÍ bl,l

I

67INDEX



254 6 GHOEP: MOTOR/VOORVOFK BALHOOFDSTEL

VOBKBEKI.EDING VOORSPAIBORD

Onrl.r,l{rel
li I: K.,"rt voor hl,

2930 2t

ö

28

26 25 24 23

bovenbalhoofdstel
loopring
kogel l/4
draadíing
o nderba lhoofds te I

loopring
kogel 1/4
vorkcone
onderbalhooÍdstel
loopring
kogel l/4
vorkcone
onderlegring
vorknroer
vorkbekleding
vorkbekleding
strip
strip
voorspatbord
voorspatbord
spatbordembleem
klinknagel
veeíplaatie
sierstrip
bevest. boutie compleet
voorsierbeugel
afslandsring
boutje M4 x 20
veerring 84
nroer M4
bout M6 x lO
pakkinorinq ,46 x l2
veerring 85
dopmoer MG
bout MG x l5
ring
veerring Bo
moer
bout M6 x lO
veerring

'9

ll)

37 02 89
31 02 40
00 69 33
37 02 4t
37 02 BB
31 02 42
00 69 33
37 02 43
37 52 88
37 52 42
00 69 33
3t 52 43
57 0l 02
57 03
57 02 89
57 22 89a
57 .O2 40
57 22 40
57 22 36
57 22 3A
57 22 41

00 5B 16
05 20 05
57 22 22
57 22 9B
5t 22 26
51 22 S4
00 l6 72
00 43 64
00 20 30
00 1125
00 70 07
00 43 63
00 29 00
00 ll 16
3l 03 04
00 43 63
oo 21 5l
oo1l25
0o 43 63

I

I
l9
I
I

I
t9
I
1

I
l9

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
2
2
I
2
I
I
t
I
I
2
2

2
I
I
I
I
2
2

alle typen

t/m 64

type 65/ 66

t/rn 64
type 65/ 66
t/nt'64
typo 65/'66
t/m'63
type'64/'66

32 3t

h

è
§

11

\

16

13..-

12

15

i\
\

m

19

/t-

x 5451t0

ó8

1,1 20-'"{

Otr'sírhrllvl,'0

l-3
I
2
3
j
4
5
6

4-6
4
5
6
7
8
I
I

10
l0
12
l2
l3
t4
l5
l6
17
18
l9
20
2l
n
23
24
25
26

2B
29
30
3l

I

69

INDEX



5
GBEP: MOTOB/STUIJR SPIEGEL GASDRAAIGREEP KABELS

On(,e,deel Omschrl,vlngI

16

17

t8
(-! | -..-15

10

28 29

stuur
stuu r
expanderkegel
onderlegring
veerring BB
expanderbout
schroeíb. M6 x l0'
onderlegring
strip 105 mm lang
achteÍuilkljkspiegel
veerring BB
gasdraaigreep compleet
gasdraaigreep
tlandvat
huis compleet
huis
regelbout
remveer
bout M6 x 25
veeÍring
Íing 6.4
afstandshuls
aanlooprlng
remhandel
handlebout
g lljs ttrk
kabelhouder
tandveerring 35-3
moer M5
nlppelhouder
voorretrrkabel
harnronikarubtrer
koppelingskabel
beschermhuls
g askabe I

gaskabel
beschermkap

7..

6

2
3
4

)
6
7
I
I

l0
n.a
lt
t2
n.a
l3
l4
l5
l6
11
t8
t9
20
2l
22
23
24
25
26

?A
'29

30
3l
32
32
33

57 l3 99
57 33 99
53 26 03
5l 5l 0l 04
o0 43 65
57 13 02
00 16 r4
57 13 04
57 53 0l
27 00 96
00 43 38
57 33 94
05 12 28
05 l2 45
o5 t2 25
05 12 23
05 12 24
05 12 26
00 10 5l
00 43 53
00 30 lo
05 12 47
05 12 21

05 l2 34
05 l0 32
05 t219
05 t2 20
00 40 52
00 20 04
05 l2 35
51 24 Sl
57 54 0s
57 24 92
57 0A 02
57 54 90
57 l4 90
57 04 t3

type t/m '63
type 64/ 66

B

..-4
.-3

19-

2l

B-_

Its

4

I
2

I

í @\22

23

13

o

@

7

31

25

26

pk
pk

e 4.2
e 5.2

tvp
tYP

20 1l

24 33 32

7l

l}'l' Komt voor bI:

I I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

a

,o INDEX



GROEP: MOTOB/KOPPELINGSHEVEL SÍUURPLAAT

ondcÍdeel onlschÍllvlng til' (o,nt vooÍ brl

1-l I

l-5
I

7

3

4

5

6

1

B

I
l0

ll

12

12

12

57 23 95

05 l2 48

05 12 49

05 12 47

00 l0 5l

o0 43 53

00 30 l0

05 l2 3l

05 10 32

00 40 52

00 20 04

05 1235

57 23 05

05 ll48
00 05 l9

57 23 96

57 53 96

12

koppelingshevel conrPleet

huis conrpleet

huis

aÍstandshuls

bout M6 x 25

veerring 46

ring 6.4 mm

handgreeP

bout vooÍ handgreeP

tandring 15.3

,roel M5

nippelhouder

h andvat

stuurPlaat

s lu u rPla at

stuurplaat

stuurPlaat

type 57/'61

type 1962

type 1963

type '64 t/m '66

;-_{
5=*-@
2-=--6

1 11

o
1o--lil

72

I 86

K 545120

I

1

I

1

I

I

t

I

1

I

1

1

I

I

1

1

1

Alb.

73
INDEX



GFOÉP: MOÍOB/SÍUUF SNELHEIDSMETER BEL

1

I

Aíb On(lerdcel Ornsclrrllvlng Komt vooí bl|

09 21 09

09 21 08

09 21 06

21 28 99

09 2t 07

2t t8 99

57 02 47

08 ll83

I

2

3

4

5

7

I

snelheidsmeler krn tellerklok I

moer Mloxl I

beugel I

telleraandruving I

pakking voor naafaandruvlng I

tellerkabel I

rubbertulle I

gloeilamp l6V I
0.6 w DIN 72601 I

kabelset naar snelheldsmeter

3 I

@ 5

___-._ 4

9 87 0r 93

6

74 75

lol:

E- -=_::8

INDEX



lo-' \

2..

15 

-=

\iq
4

GBOEP: MOTOR/MOIORBEPTAÍlNG-KEÍTINGKAST Model t/m'65

Onrschrllvlng
ta l; Xonrl voor bllI

-----13
,-' -14

a I

3

{
5

6

7

I
I

t0

t2

t3

14

l5

16

t7

t8

,9

20

2t

22

23

24

25

I 7

6

22

)

18 25

12
t1

§- ,o

0-- -2r
17

16- -€

23

25

\9
l9

-- ---h'r
24-- _,____]b v

76 Iype l9ó3 t/m 'ó5

24

Or(lcrdecl

47 03 0t

47 03 02

47 03 03

001123

00 43 63

41 03 04

t55498

r504 16

l5 04 15

t50420

00 43 63

00 30 02

00 l0 39

15 04 
'7

l5 54 02

00 l6 r2

00 l6 13

37 27 90

37 27 9t

37 07 04

37 07 05

37 07 06

3t o7 01

00 lr 27

00 43 63

nlotorscherm rechts I

strip 340 mm I

strip 320 mm I

bout MO x 12 3

veerrlng 86 6

afstandsstuk I

motorscherm links I

strip 725 mm I

rubber rlng I

rooster I

veeÍring 86 3

rlng 6.4 mm N.B.

bout M6 x 26 3

tule 3

koelkap I

schroefbout M6 x 35 I

schroeÍbout M6 x 42 I

kettingkasthelÍtbultenzUde I

kettingk as thelÍt blnnenz!de I

strip 525 mm I

strip 475 mm I

sluitrubber I

sluitrubber I

bout M6x8 6

veerring BG 12

(

INDEX



GFOEP: MOÍOR/MOTORBEPLAÍlNG-KETTINGKAST Model t966
4

\t' 3

.t

5

1\\
OnÍlordoBl

lol: Nomt voor b!|

t

I

B--€

19

2E

2a k;sr,/À_24.b-^

,6

47030la
47 73 02

47 73 03

00 ll23
00 43 63

47 03 04

l5 64 96

15 64 t6

l5 04 t5
r50420
00 43 63

00 30 02

00 l0 39

t504 t7
r5 64 02

00 l6 t2
00 r6l3
37 77 99

37 77 9B

00 59 l4
00 lt 25

00 43 63

00 r2 23

00 43 63

00 33 53

0059 r5

oo 11 21

00 43 63

37 77 06

1

2

3

4

6

7

8

I
t0
lt
t2

t3

14

l5
t6
t7

t8

l9
20

.1

22

24

26

27

28

29

motorscherm rechts

strip voorzUde

strlp achterzUde

bout M6 x 12

veerring Bo

aÍstandsstuk

molorscheÍm links

strip

rubber ring

rooster

veerring 86

ring 6.4 mm

bout MGx26

tule

koelkap

bout M6 x 35

bout M6 x 42

kettingkasthelÍt onderzUde

kettingkasthelÍt bovenzijde

busje

bout

veterring

bout

veerring

onderlegring

busje

bout

veerring

bevestigingsbeugel

I

t

I

3

6

I

I

I

I

I

3

N.B.

3

3

I

I

I

I

I

2

2

2

2

2

2

4

I

a

15

17

12
1l

t3

1,1

78

27

c
l( rtaa

79

Onr!chrllvlng:

(

7

INDEX



29

_t

27

-T
2s18

\t
3 97 \lr -\À&

29 2A I 2r

_T GFOEP: MOÍOF/UITLAAÍ
28

Onderdeel Omschrl,vhO loll l(omt voor b[

25

l9--

20=-

21

26.

,\

27 61 00

27 61 90

27 61 9l
27 61 04

27 61 0l
27 61 03

27 2t OO

21 2t 90

27 21 91

21 21 02

27 0t ol
27 0l 00

27 ll90
27 11 9l

27 11 02

27 0l 05

27 01 92

27 0t 93

00 43 37

00 20 19

27 0l 03

00 2l
00 43 65

oo 20 22

00 r0 23

00 43 38

oo 20 22

00 ll52
00 43 65

2

»

30 sl

5_-

10

21

uitlaat compleet

k na ldemper

knaldemperhuis

uitlaatbocht

klemband

band

uitlaat compleet

kna ldem per

knaldemperhuis

uitlaatbocht

klenrband

uillaat compleet

knaldemper

knaldemperhuis

uitlaat-bocht

asbestkoord

binnendernper

kna ldempere lnd stuk

veerring 86

moer M6

band

bout MB x 20

veerring BB

moer M8

bout MB x 30

veerrang 88

moer MB

bout M8 x 16

veerring 88

5.2 pk

5.2 pk

5.2 pk

5,2 pk

5.2 pk

5,2 pk

4,2 pk

4,2 pk

4,2 pk

4,2 pk

4,2 pk

3,6 pk

3,6 pk

3,6 pk

3,6 pk

alle typen

alle typen

3.6 t.4.2 pk
uillaatbocht
aan knaldemper-

uitlaatbocht
aan cllindeÍ.

kna ldemper

aan Írame

26
6

26

24

I

23

24.--b
30 3t

t
F 0

G.

\
4

245
2

3

4

8-

1S- -.-

19

20- --

2

,9

I

I

2

2

80

22

x 5{512.
8l

5

6

7

I
9

18

l9
20

21

22

23

2A

26

27

2A

29

30

JI

I

INDEX



32
GHOEP: MOÍOB/BRANDSTOFTANK TYPE t963 T/M 1965

Atb onderdecl Ollrschrllvln0 tal: l(onrt vooÍ bU

2

3

4

t7 12 07

77 12 08

77 t2 05

7t 12 06

77 22 9S

1t 02 00

7t 21 02

77 21 03

11 62 01

71 21 O4a

71 21 05a

0055 t3

07fi0r
76 04

77 5r 06

00 25

00 43 63

77 0l 90

00 70 04

76 0l 0l

tanktransfer

tanktransfer

tanklransÍer links

tanktransÍer rechls

tank compleet

tank

knlerubbeÍ links

knlerubber rechts

,,§-5" transsÍer

Florett-embleem

dubbel ,,K"-embleem

klinknagel 2 x 6

tankdop

bout

bout

bout M6x l0

veerring Bo

benzinekrsan

pakkingring

benzineleiding

type 1964/1965

type 1962/1963

5 versnelllngen

kleur opgeven

t/m type 1964

type 1965/1966

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Í

6

1

2

2

I
I

I

I

5

-5

._ 17

5

5

6

6

7

I
9

10

ll
12

12

l3

t4

r5

16

17

@--,,
\§i I

I

12

14

3
ÍyPE 6a-65 6

14

-16

810

5
I

I

I

I

I

I

L

1

\
@a

82

VOOR IYPE I966 ZIE VOLGENDE BLADZUDE

83
INDEX



5 GBOEP: MOÍOH/BRAND§ÍOFTANK TYPE 1966

AÍb Onderdeel
lnll Konrt voor bI:On!schÍl,vln0

4

2

3

4

77 72

77 12

17 72

77 72

77 12

77 71

71 11

71 21

71 21

00 55

07 1l

77 5t

00 lt
00 43

77 01

ll
0Ba

o9

t0

99

02

03

04a

05a

t3

0l

06

25

63

90

transfe r

transfer

transfer links

tranÍers rechts

tank compleet

knierubber links

knierubber rechts

Florett-embleem

dubbel ,,K"-embleem

klinkoagel

tankdop

bout

bout M6 x 10

veerring 86

benzinekraan

alleen leverbaar

in zwaít

I

l

2

3

5

6

6

I
I

l0

ll
12

l3

l4

t5

l2Dp
$l

5

6
alleen compleet
leverbaar

Ë-
N

il-
J
'€

IType l9óó

o

t5

85

I

1

I

I

I

1

I

2

2

6

I

2

2

I
1

14(o)=,,-

'tt- rr-

,J

81 INDEX



11

-6 GFOEP: MOTOB/VOORWIEL
10

@.'-
ö)

Aíll Onderdeel Omschrllvlng: tÍ l:
l(onl voo.

bl,:I
3 (g- I

-7

I

I

2

3
4

s
6

7

B

9
t0
t,
12

N.A

t7
18

l9
20

21

13
24

N.A,
N,A,
N.A.
N,A.

67 89 12

67 90 03

67 23 00

06 r206
06 ll70
06 lr 68

00 61 00

06 11 28

06 ll27
06 ll29
06 ll67
06 ll65
06 12 24

06 11 20

06 r2 26

06 12 04

06 I r 7r

0030 t0
00 20 r9
06 ll06
67 98 03
00 96 09

0096 12

oo 96 44

67 89 00

velg 21 x 2,75

spaak compleet
voornaaf compleet
naa thu is
as

afstandsbus
kogellager 6201

dekr ing

viltring
stoídeksel
conlraÍnoer
as- llloer
Íenrankerplaat cornpleet
bestaat uit 13 l/n 22

remankeíplaat kaal
trekveer
sluitring
stel remsegmenten

trekveer
remsleutel
pakkingring
remhevel compleet
onderlegritrg 6,4 rnrn

moer M6
contr all!ocr
remhevelveer
buitenband zebra 21 x 2,15

buitenband zwatl 2l x 2,15
ve lglint
voorwiel coolpleet

alleen per stel
leverbaar

v.h- 06 ll 6l

bi, uitzondering
olieen op
aanvíaa9
leverbaar

36 verdikt
2 7 I

I

I

I

2

2

2

2

I

2

I

I

2

2

I

2

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

4

10

1

5

v h. 06 1212
v.h. 06 l2l3t3

14

l5
r6

06 r2 25

06 1215
06 r2 16

06 12 14

1r---\
16

14

Í \
9

l3

24-

15

23-
12 ---

.----18

'19

20

---21

8ó

o

22
87

12=- ----@

I

INDEX



,5-- I
I

GROEP: M OT O B/ACHÍE BW IEL
l6

Atb ODderdeel
la l: Komt vooi b[

38 -----

7
c

o

(\
rri

\- -33
-- 22

_- .18

-17

I

6

35

3t

30

29

2A

27

67 89 02

67 90 03

67 02 OOa

061224
06 l2 25

06 12 15

06 r216
06 l214

06 1l

06 r2

06 r2

06 ll
00 30

o0 20

06 ll
06 l1

06 1l

00 6r

06

06

06 11

06 l2
06 ll
06 ll
06 1l

00 60

06 l2
06 l2
06 l2
06 r2

67 90

v.h. 06 12 12

v.h. 06 12 13

2

velg 21 x 2,75

spaak compleet verdikt
achternaaf compleet
remankeÍplaat compleet

remankerplaat kaal

trekveeí
sluitrlng

stel rernsegnrenten

trekveer
remsleutel
pakkingring

remhevel compleet
onderlegíing 6,4 mm

moer M6

steekas

moer voor hele as

afstandsbus

kogellager 6201

dekr ing

v iltrin g

stoídeksel
hollc as

l(cttingwieldrager

schokdemperrubber
rubberring

kogellager 6004

borgveer
dekring
pakking

stoÍdeksel
kettingwiel 3 tands

alleen per etel
leverbaar

v.h. 06 ll6l

vh 06 ll62

32 .-._.
3d 4

6

7

826-

25

24

2

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5

I

I

I

I

I

I

I

9

l0
lt
12

t3
l4
l5
l6
17

18

19

20

21

2\
24

26

27

28

29

30

3r

20

26

04

7l
t0
t9
69

53

54

00

2B

27

29

20

59b

60

50

3l
o"l

2l
22

23

02

1

3

1B

19

20 "'-
2l-' I

I

12.

10_ _ ---.-a

13

l4-

---.-<)

7

4t40

§-a2
88 39

3

89

Omschrlivlns:

.---'-- 36-

N.A,

I

36

INDEX



t5--.

,6

38 ---..-.--

GROEP: MOTOR/ACHTERWIEL

AÍb Ofl(lerdeel Ornschrllvlnq t0l; Komt voor bl

7q)

-- 
36

35

34

kelling t/2 x t/a

102 schakels

bout M7 x 32

borgkrans

moer M7

aístandsbus

ring

kettingspanneÍ links

keltingspanner Iinks

kettingspanner rechts

kettingspanner rechts

ring

remplaatverankering

moer

remhevelveer

buitenband zebra
21 x 2,75

buitenband zwart
21 x 2,75

velglint

aclrterwiel compleet
{echter zonder banden)
maat 2l x 2.75

32 --.- 00 l0 43

06 l2 05

oo 20 24

06 l2 l9

67 94 13

6794 ll
67 94 lla
67 94 12

67 94 12a

14 09 06

67 94 l0

06ír65

67 98 03

00 96 09

5

5

I

--_--._a,

30

29

2A

27

33

33

Jí
35

36

37

3B

38

39

39

40

41

42

43

N,A

26

23-

25

24

t/m 1965

type 1966

type 1965

type 1966

biJ uitzondering
alleen op
aanvraao
leverbaar

2

3 \zz
18

17

18

19
N,A

, NA.
1 l/nt 43

00 96 l2

20

2t
I

00 96 44

67 86 00

11

_a
/__ 6

.__ 4/5

7

4t

1

í3

14

40

90 39

2

@-a2 9l

00 93 0B

I

I

I

INDEX



I
I

I

I

I

I

-.4

ÉrJg GHOEP: MOÍOF/VEH LICH ÍlNG

OndeÍdeel Omschrilvlng:
ta l: Xonrl voor bll

3--

5-.

9-

koplarnp conrpleet 100 ?)

koplànrp conrpleet 130 O
inzet coÍnpleet 100 O
inzet compleet 130 O
lamprand 1OO A
lamprarrd l3O @

lampglas I OO U
lampglas 130 O
sluitring voor 100 U
sluitring voor 130 A
glasrandveer voor 1OO O
glasrandveer voot 130 A
reÍlector l0O U
ÍeÍlector 130 O
spanbeugel lO0 O
spanbeugel voor 13O @

la,npÍltting voor 1OO @

lampt jttlng voor 130 O
lamphuis kaal 100 O

lamphuis kaal 130 O
larnp 6V 25,/25

lorrtpdrager

lampdrager

lampdrager

moer M6

klemring

veerring 86'

kabelset naar koplamp

kroonsteentje

I type 1963

I 64 l/m 1966

I type 1963

I 64 t/m 1966

I type 1963

I 64 t/m 1966

I type 1963

I 64 t/m 1966

I type 1963

r 64 t/m 1966

5 type 1963

5 64 t/m 1966

I type 1963

I 64 t/m 1966

I type 1963

I 64 t/m 1966

I lype 1963

I 64 l,/m 1966

I type 1963

I 64 t,/m 1966

I 1963 t/m 1966

I type 1963

I type 1964

I type 1965/1966

I

I

I

I

I

2

15

10

1

\)

7
--4

6

1t

t

--. 14
8 l3

I

J92 l_ __

12

93

I

I

N,A,

N.A.

N,A.

NA,
I

I

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

B

10
l0
l0
lt
12

13

14

l5

oB I I 67

87 52 99

0B 15 70

08 15 23

08 lt 69

08 15 20

oB ro52

08 r5 r7

08 l0 53

0B 15 ÍB

0Bll99
08 15 t9

0Bt054
0B 15 2l

08 15 06

08 r5 06

08 r50B

08 l5 22a

08 t5 09

0B r5 3l
oB l5 02

57 I I 99

57 5t 99

57 61 99

00 21 5r

87 51 02

00 43 63

87 51 99

00 95 l0

I

I

INDEX



GBOEP: M OïOB/VE RL lC HTIN G

16 -- I OndcÍdeel
lal; Komt voor bll

15 lt

,@ 'o' @

-3

.--- 7

--5

-- 
- _-71

.-4

-9

achterlicht compleet

achterlichtkapje

achterlicht compleet

achterlicht compleet

achterlacht'kap

achterlacht-kap

Íitting

fittlng

boutie

boutje

onderlegplaat

onderlegplaat

achterlichtlample 6V 4W
stoplichtlampje 6V 5W
boutje MS x l0
veerring 85

moeÍtle M5

doorvoerrubber voor
achteÍlichtkabel

lichtschakelaar

lichhtsch ake la ar

kabelset naar
lichtschakelaar

kontaktveer voor
lichtschakelaar

claxon

rubberring

t/m 1963

t/m 1963

he lla

ulo

he lla

ulo

hella

ulo

hella

ulo

he lla

ulo

2 alleen bij hell;

t/m 1963

1964 t/m r 966

fl @

N.,A

N.A

87 21 9r

0B 15 03

87 51 52

87 5l 87

08 51 89

87 51 86

87 51 88

87 5t 85

00 l7 60

87 51 26

B7 5t 28

87 51 25

08 t514
0B r5l5
00 l7 56

00 43 62

00 20 04

87 5t 04

87 31 0r

I

'fl'

I

2

3

3

4

4

5

6

7

I
l0
ll

14

13

6

7
2

@--- -l

17 

-- -
2

I

@
I -- 

--1O

lo

12 N.A

12

r3

91

12 14

15

l6
87 99

875l t7

95

I

Omschrllvlng;

i

i

-1

08 lt 74

87 2l 97

87 31 50

I

I

I

INDEX



GFOEP: MOTOF/cEBEEDSCHAP-cEBEEDSCHAPKASÍtE TYPE ts66

Aíb
lal I

Omschrijvlng Xomt voor bU

2t 77 99 gereedsschapkabtje
compleet

sleutel

set gereedschap compleet
ln étui

gereedschap-étul

schroevendraaler 6 mnr

schroevendraaier 3 mm

bandenlichter

pUpsleutel 17l21

pUpsleutel l0l l3
pen voor pljpsleutel

comblnatietang

steeksleutel 8/10

steeksleutel l3ll'
luchtpomp

Alleen compleet
leverbaarI3a.

2

qà

7 09 2r l5
27 07 98-21

»\
12

13

14

t5

l6

t7

l8
t9

20

2l

N,A

27 07 14

9l 0l 05

9r ol 08

27 77 11

9t 0l 0l

27 77 04

00 59 2t

9l 0r 09

00 95 54

00 95 53

26 00 9l

6
5

7 2

15 19 12 t314 20 21 1At7 $

N.8,

Bij nabestellingen op
nuomer van het te
vermelden.

losse sleutelties het
vervangen s leuteltje

96 97

Ondcrdeel

I

ti
r

IT

INDEX



5

GROEP: MOÍOtt/BEENSCHTLD

Onrrchrtrvtng
I al: r'ollrt voor bll

97 21 00

97 51 00

97 5l 99

bcenschild cornpleet

b.enscllild co,npleet

beenschild zonder
bevestigingsdelen

eínb lee m

l/m 1964

1965/ t 966

niel los
leverbaar

t/m 1964

r 965/1966

2

2

1

3

4

5

b

21 26 02

11

l3

lo

14

12

7

I
9

t0

lt
l2
13

t4

t5

00 58 54

97 5l oB

26 l6 04

97 21 02

97 2t 03

97 21 04

97 51 80

97 51 09

00 lt 23

00 l0 5l
00 43 63

00 33 50

00 30 02

00 20 19

00 29 00

kljnknageltie 2 x 5
sierrand l965 mm

strip 145 mm

b evesl iO ingsbeuge I

onde rz ijde

bucje

huls

b evest ig ingsbeUge I

bevestigingsbeugel

boutje M6 x l2
boutje M6 x 25

veerring 86
onderlegring A 6,4

onderlegring 6,4

moer M6

dopmoer M6

I

2

2

2

6

2

12

2

6

4

4

6 NB
Beenschilden kunnen ook ln rJe kleurenrood en lvoor gelevercl woÍden. Voor het
Spuilen in voorooemde kleuren brengen wU
als meerp js ne o F 15,_ in Íekening.

16 12 I

...1

/1
3

2

7

I

lo

14

15

Oo
OO

98

ff-
@

15

99

OnÍle,daet

I

I

I

0
I

INDEX



GFOEP: MOTOF/LAKKEN

Aíb
la ll Komt voor blj

BIIWERKLAKKEN

ivoor

rood

l./anthr.

Í./anthr.

alleen leverbaar

in:

spu itbusse n

per kg

L,,_.

r00

OndeÍdeel Omschrllvin0:

i

INDEX

For any questions, please use our contactform through our site. 
Kind regards, 
JMPB Parts - Holland


	IMG_20210125_0001
	IMG_20210125_0002
	IMG_20210125_0003
	IMG_20210125_0004
	IMG_20210125_0005
	IMG_20210125_0006
	IMG_20210125_0007
	IMG_20210125_0008
	IMG_20210125_0009
	IMG_20210125_0010
	IMG_20210125_0011
	IMG_20210125_0012
	IMG_20210125_0013
	IMG_20210125_0014
	IMG_20210125_0015
	IMG_20210125_0016
	IMG_20210125_0017
	IMG_20210125_0018
	IMG_20210125_0019
	IMG_20210125_0020
	IMG_20210125_0021
	IMG_20210125_0022
	IMG_20210125_0023
	IMG_20210125_0024
	IMG_20210125_0025
	IMG_20210125_0026
	IMG_20210125_0027
	IMG_20210125_0028
	IMG_20210125_0029
	IMG_20210125_0030
	IMG_20210125_0031
	IMG_20210125_0032
	IMG_20210125_0033
	IMG_20210125_0034
	IMG_20210125_0035
	IMG_20210125_0036
	IMG_20210125_0037
	IMG_20210125_0038
	IMG_20210125_0039
	IMG_20210125_0040
	IMG_20210125_0041
	IMG_20210125_0042
	IMG_20210125_0043
	IMG_20210125_0044
	IMG_20210125_0045
	IMG_20210125_0046
	IMG_20210125_0047
	IMG_20210125_0048



